Администрация
муниципального образования

<<Сюмсинский район)

Глава муниципЕrльного образования
(Сюмсинский раЙон>

<Сюмси ёрос>
муниципал к ылдытэтл э н

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Nъ l50

О внесении изменениlI в Предельную штатную численность оргацов
местItого самоуправления и муниципальных }^{реждений, финансируемьrх из
бюджета муниципЕцьного обрЕц}ования <Сюмсинский район>, утвержденнуо
постановлением Мминистрации муниципаJIьного образования <<Сюмсинский

район> от l3 ноября 2019 года Ns 446

В целях эффективного использованиJI бюджетных средств,

руководствуясь Уставом муниципального образования <<Сюмсинский район>,
Администрация муниципальноrо образования <<Сюмсинский район>
постаповляет:

1. Внести в Предельну+о штатн},ю численность органов местного
самоуправления и муниципаJIьных учреждений, финансируемьrх из бюджета
муниципального образования <<Сюмсинский район>>, утвержденную
постановлением Администрации муниципального образования (Сюмсинский

район> от 13 ноября 2019 года JФ 446 изменеЕия, изложив в новой редакции
согласно Приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
муниципального образоваIrия <Сюмсинский район> от l1 марта 2020 года Ns

91 <О внесении измеЕения в Предельную штатн}.ю численность органов
местного самоуправления и муниципальных уlреждений, финансируемых из

бюджета муниципЕrльного образования (Сюмсинский район>, утвержденную
постановлением Администрации муниципаJIьного образования (Сюмсинский

район>> от 1З ноября 2019 года Ng 446)
З. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального
образования <<Сюмсинский район>,

В.И.Семенов

от 21 апреля 2020 года

с. Сюмси

(,m

Предельная штатнаrI численность органов местного самоуправления
и муниципальных уt{реждений, финансируемых

из бюджета муниципального образования <<Сюмсинский район>

Приложение к
постановлению Администрации

муницип€rльного образования
<<Сюмсинский район>

от 21 апреля 2020 года М 150

(УтвЕрЖдЁнА
Постановлением Администрации

муниципЕIльного образованIбI
<<Сюмсинский район>

от 13 ноября 2019 года JS446

Штатная
численность

z 9

2 9

2 9

]о

5,25

11

1 9

6

29

38

2

5

0

0

9,0

Ведомство Наименование рреждения

Администрация муниципarльного образования <Васькинское>

Администрация lr{уницип:UIьного образования <<Гуринскоеr>

Ддминистрация NI},ниципмьного образования <Гуртлудское>

Администрация муниципального образование к,ЩмиT роuлrрское>

Админис,трация муниципiUIьного образования <<Кильмезское>>

Администрация муниципмьного образования <<Муки-Каксинское>

Администраrця муниципального образования <Орловское>

Администрация муниципального образования <<Сюмсинское>>

поселения

итого по поселенпям

АдминисT рация муницип:uIьного образования <Сюмсинский район>

совgт дегrугатов Сюмсинского района

Управление имущественных и земельных отношений Администрации
муниципального обрщования <Сюмсинский район>

Управление сельского хозяйства Администрации муниципlшьного
обршования <Сюмсинский район>

Управление финансов Админстрации муниципального обрщования
<Сюмсинский район>

Органы
местного

самоупраыIе
ния

,п

3,0

4,0

2

(СюмсинскиЙ раЙон)

Управление кульryры администрации }{)лиципального образования
"Сюмсинский район"

Итого по органам местного самоуправлеrrпя

Муниципальное казённое учреждение <Щентрализованная бухга.лтерия
образовательных учреждений Сюмсинского районаr>

Муниципальное автономное учреждение <Методический центр
образовательных учреждений Сюмсинского района>

Муниципа.льное казённое общеобрzвовательное учреждение <Гуринская
основная общеобразовательная школar)

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
<Гуртлудская основная общеобразовательнм школФ)

Мун иципальное казённое общеобрщовательное )лlреждение
<Маркеловская основная общеобразовательнм школа)

Муниципальное казённое общеобрiвовательное )лреждение
<пижил ьская основная общеобразовательная школа)

Муниципальное казённое общеобрiвовательное учреждение кМути-
Каксинская основная обцеобразовательншl школа)

Муниципальное казённое общеобразовательное )лреждение
<Васькинская основная общеобразоватеная школа)

Муниципальное казённое общеобразовательное )лреждение
к.Щмитрошурская средняя общеобразовательная школa>)

Муниципальное казённое общеобрirзовательное )лреждение <Орловская
основная общеобразовательнiля школа)

Муниципальное бюджgгное общеобразовательное учреrцение
Кильмезская средняя общеобразовательная школа

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Сюмсинская средняя общеобразовательная школа

Итого школы

Муниципальное казённое дошкольное образовательное )лреждение
Орловский детский сад

муниlцlпаJIьное казённое дошкольное образовательное )лреждение
кильмезский детский сад

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учре)rцение
Васькинский детский сад

Образование

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учрея(дение
Дмитрошурский детский сад

1,0

59

з0,0

l0,0

з3,8

)1 <

l8,2

з6,6

з2,8

1о)

1о 7

|4з,9

501 1

l8,4

12,7

16,9

з l,з

68,l

з0,5

Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
сюмсинский детский сад 2

Мl,тrиципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
Сюмсинский детский сад 3

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное Jлреп(дение
Сюмсинский дgгский сад 1

Итого детскпе сады

Муниципальное бюджетное образовательное учрехцение дополнитель-
ного образования детей <<Сюмсинский дом детского творчества>)

Муниципальное казённое образоватеJIьное учрех(дение
дополнrгельного бразования <<Сюмсинская дsтско-юношескбI
спортивная школФ)

Итого по образоваппю

Муниципальное казённое }^rреждение <Щеrrтрмизованная б5rхгалтерия

}."lрея<.цений кульryры Сюмсинского районо>

Муниципальное бюлжетное образовательное учреr(дение
дополннтельного обрщования <Кильмезская детская школа искусств)

Муниципальное бюажетное образовательное учреr(дение
дополнительного обрщования <Сюмсинская детскм школа искусств)

Муниципальное бюджетное учреждение кульryры Сюмсинского района
<Районный .Щом культурьD)

Муниципальное бюлжетное 1..lреждение кульцФы Сюмсинского района
<<Щентрализованная библиотечная системa>)

Итого по культуре

Муниципальное казенное учреждение Сюмсинского района
<Молодежный цегrгр <Свеглана>

Муниципмьное бюджетное учреждение <Щентр по KoMruIeKcHoMy
обслl,экиванию органов местного самоуправления и муниципаJIьных
учреждений Сюмсинского района>

Всего по муницппальному образованпю <<Сюмспнскrrй район>>

J

2з,5

205 7

37,0

l8,9

762.7

7,0

8,5

l8,9

44,8

28,з

107

7,5

79,8

l046 15

))

Кульryра

90,з

lз,4